
令和４年９月吉日 

お客様 各位 

柏崎信用金庫 

理事長 小出昭夫 

 

 

東支店渉外担当者および融資業務における半田支店集中化について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、金庫業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当金庫は、各種金融サービスの一層の向上を図ることを目的に東支店におけ

る「渉外業務」および「融資業務」を半田支店に集中させていただくことといたします。 

現在、東支店とお取引いただいているお客様は、これからも変わらず東支店とのお取引を

継続させていただきますが、ご自宅または事業所への訪問は半田支店の渉外担当者がご対応

させていただくことになります。 

 また、新規のご融資のお申込みにつきましても、お取引店舗は東支店となりますが、ご相

談及び手続き等は半田支店で行わせていただきます。 

 なお、個人向けローン等のお申込みは、東支店窓口でもお受けできますので、お気軽にご

来店・ご相談くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 詳しくは、柏崎信用金庫本部業務推進部または半田支店・東支店までお気軽にお問い合わ

せください。 

敬具 

 

記 

 

１．渉外業務および融資業務の半田支店集中化実施日  令和４年１０月３日（月） 

 

２．東支店お取引先への訪問活動 

   これまでどおり定例集金・各種相談業務等は引き続き訪問活動を継続いたします。 

   なお、職員は半田支店の渉外担当者がご対応させていただきます。 

 

３．東支店職員による訪問活動について 

   東支店職員による訪問活動はいたしません。 

   訪問をご希望の方は、半田支店へご連絡いただきたく存じます。 

 

４．東支店窓口営業時間の変更 

  窓口営業時間 平日  ９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００ 

  窓口休止時間 平日 １１：３０～１２：３０（変更はございません） 

 

５．お問い合わせ 

  東支店 TEL ３２－２０４０   半田支店 TEL ２４－８２１１ 

  本部業務推進部 TEL ２４－３３２１(代) 

  お気軽にお問い合わせください。 

以上 


